anuales y consecutivos de UI 62.526.000 a ser efectivizados antes del 5 de 	
		  noviembre de cada año.  
	 Garantía:	  Activo fideicomitido, en las condiciones establecidas en el Documento de 	
		  Fideicomiso.
	 Moneda: 	 Pesos Uruguayos expresados en UI. 
	 Importe de la emisión: 	 420.000.000 (UI cuatrocientos veinte millones) de valor nominal.
	 Interés: 	 5,50 % lineal anual en UI.  
	 Amortización y Pago de Intereses: 	 Nueve cuotas anuales, la primera de UI 59.817.707,39 y 8 iguales y consecutivas 	
		  de UI 60.000.000, el día 10 de noviembre de cada año.
	 Fecha de emisión:

[...]

de los títulos representativos de deuda de oferta pública emitidos por 
República Administradora de Fondos S.A. por un monto de U.I. 420.000.000, 
provenientes de la securitización del Fideicomiso compuesto por el flujo 
de fondos comprometido  en la Ley 18.565 consistente en nueve aportes 
anuales consecutivos de U.I. 62.526.000  (Unidades Indexadas sesenta y dos 
millones quinientos veintiséis mil) cada uno, a ser efectivizados antes del 5 de 
noviembre de cada año a partir del 5 noviembre de 2010. Los títulos de deuda 
están  garantizados  y son exclusivamente pagados con el activo fideicomitido, 
en las  condiciones establecidas en el Documento de Fideicomiso Financiero

[...]

ingresos o fondos afectados. 

Por contrato de constitución de fideicomiso financiero República A.F.I.S.A. 
en calidad de fideicomitente cedió parte del  flujo de fondos comprometidos 
por la Ley 18.565 consistente en nueve aportes anuales y consecutivos 
de UI 62.526.000 (Unidades Indexadas sesenta y dos millones quinientos 
veintiséis mil)  cada uno, a ser efectivizados antes del 5 de noviembre de cada 
año a partir del 5 de noviembre del 2010. República A.F.I.S.A., en su calidad 
de fiduciario,  emitió Títulos de Deuda contra el patrimonio de afectación 
constituido por los aportes futuros de Rentas Generales al F.I.D.

[...]

con garantía del Estado, los cuales se securitizaron. Dicha ley estableció que 
el FID sería administrado por un fiduciario financiero, en este caso República 
AFISA., que con aquella garantía emitió títulos representativos de deuda de 
oferta pública. 

La emisión fue de 420.000.000 UI (cuatrocientos veinte millones de Unidades 
indexadas), con una tasa del 5,5 % anual lineal sobre la base de un año de 
360 días y meses de 30 días; ya se realizaron las amortizaciones de capital y 
pago de intereses hasta el mes de noviembre de 2017 inclusive; restando en 
consecuencia una sola cuota de UI 60 millones, entre capital e intereses que